

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-13092022-238764
SG-DL-E-13092022-238764

असाधारण
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 418]	दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 12, 2022/भाद्र 21, 1944	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 253
No. 418]	DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 12, 2022/BHADRA 21, 1944	[N. C. T. D. No. 253

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

समाज कल्याण विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 24 अगस्त, 2022

F. No. 30 (1018)OAH (Notification)/DD(SS)/DSW/2021-22.—भरण-पोषण तथा माता-पिता और वरिष्ठ नागरिक कल्याण अधिनियम, 2007 (2007 का क्रमांक 56) की धारा 19 के खंड (1) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा पूर्व जारी अधिसूचना, एफ.सं. 5(5) Status/HLTB/DSW/18-19 दिनांक 21.02.2022 के क्रम में उपराज्यपाल, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली, जरूरतमन्द वरिष्ठ नागरिकों के लिए निम्नलिखित तीन वृद्धाश्रमों,

1. ज्योतिबा फुले स्मृति वरिष्ठ नागरिक निवास, वज़ीरपुर गाँव, अशोक विहार, दिल्ली- 110052
2. डॉक्टर बाबा साहेब अम्बेडकर वरिष्ठ नागरिक निवास, शांति मोहल्ला, कांति नगर, दिल्ली- 110051
3. वृद्धों और निराश्रितों का निवास, बिंदापुर, पॉकेट-IV, दिल्ली- 110059

की स्थापना करते हैं।

उपराज्यपाल, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली
के आदेश से तथा नाम पर,

गरिमा गुप्ता, सचिव

DEPARTMENT OF SOCIAL WELFARE

NOTIFICATION

Delhi, the 24th August, 2022

F. No. 30 (1018)OAH (Notification)/DD(SS)/DSW/2021-22.—In exercise of power conferred under sub-section (1) of section 19 of The Maintenance and Welfare of Parents and Senior Citizens Act 2007 (No. 56 of 2007) and in continuation of the earlier notification issued vide F.No.5(5)status/HLTB/DSW/18-19 dated 21.02.2022, the Lt. Governor of National Capital Territory of Delhi hereby establishes following old Age Homes, namely:

1. Jyotiba Phule Memorial Old Age Home for Senior Citizens, Wazirpur Village, Ashok Vihar, Delhi-110052
 2. Dr. Baba Saheb Ambedkar Senior Citizens Home, Shanti Mohalla, Kanti Nagar, Delhi- 110051
 3. Home for Aged and Infirm Persons (HAIP), Bindapur, Pocket- IV, New Delhi- 110059
- for senior citizens who are indigent.

By Order and in the Name of Lt. Governor
Of National Capital Territory of Delhi,
GARIMA GUPTA, Secy.